CONttKjtO 00 CASTttO

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep. 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

LISTA DE PRESENÇA

SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 06/10/2020.

HORA: 09:30 hs.

LEGISLATURA 2017/2020

PRESENÇA
VOTAÇÃO

ASSINATURANOME

AUGUSTO SOARES

CLOVIS DA SILVA VARGAS

DINNER PINON

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

JOSE LÚCIO DE AGUIAR

MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO

MARIO CARLOS AMBROSIM

ROBERTO PESSIN DESTEFFANI

SAULO MARETO

Observações:

Sala das Sessões da Câmara

Dijalma Mota, em 06 de outubrc

DlbWíE^INON
Presidente

Iclpal de Conceição do Castelo-ES, plenário Vereador
2020.

MARCIEL WÍDFrEipArMARTINUSSO
Primeiro Secretário